RYE通知

受文者：新北市各分區及基隆分區各接待社及第一接待家庭
發文日期：2012年9月28日
主旨：Inbound學生太極扇課程開課說明
說明：
一、9月29日(星期六)Inbound太極扇課程即將開課，請各接待社以及各接待家長協
    助學生到場練習。
二、因為太極扇難度稍高，故太極扇老師認為需要比較多次的課程來教學及練習，請
    學生務必到場上課，除不可抗拒之因素可以請假，請假必須出示家長簽屬之請假
    單，請Mail至RYE辦公室rye@rid3490.org.tw。
三、太極扇課程表更新如下，目前總共有九次課程：
    09月29日  09:00~11:30                        11月03日  09:00~11:30
    10月06日  09:00~11:30                        11月10日  09:00~11:30
    10月13日  09:00~11:30                        11月17日  09:00~11:30
    10月20日  09:00~11:30                        11月24日  09:00~11:30
    10月27日  09:00~11:30
    集合地點皆為板橋捷運站3號出口
四、若有任何疑問，請與我們聯絡
    執行秘書：徐晧婷(Ting)、范姜群敬(Ted)
    辦公地址：(220) 新北市板橋區文化路一段145號13樓
    聯絡電話：(02)2968-2866  傳真：(02)2968-2856
    電子信箱：rye@rid3490.org.tw

青少年交換委員會主委：周信利